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Konu: Elektronik Tebligat Yönetmeliği hk 

 

6 Aralık 2018 tarih ve 30617 sayılı Resmi Gazete’de Elektronik Tebligat Yönetmeliği 

yayınlanmış olup Yönetmeliğe göre aşağıdaki kurum ve kuruluşlar elektronik tebligat 

gönderme zorunluluğuna tabidir.  

-10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I), (II), 

(III) ve (IV) sayılı cetvellerde yer alan kamu idareleri ile bunlara bağlı döner sermayeli 

kuruluşlar.  

-5018 sayılı Kanunda tanımlanan mahallî idareler.  

-Özel kanunla kurulmuş diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kanunla kurulan fonlar ve kefalet 

sandıkları.  

- Kamu iktisadi teşebbüsleri ile bunların bağlı ortaklıkları, müessese ve işletmeleri. 

 -Sermayesinin yüzde ellisinden fazlası kamuya ait diğer ortaklıklar. 

 -Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları. 

- Kanunla kurulanlar da dâhil olmak üzere tüm özel hukuk tüzel kişileri.  

- Noterler.  

- Baro levhasına yazılı avukatlar. 

 - Sicile kayıtlı arabulucular ve bilirkişiler. 

 - İdareleri, kamu iktisadi teşebbüslerini veya sermayesinin yüzde ellisinden fazlası kamuya 

ait diğer ortaklıkları; adli ve idari yargı mercileri, icra müdürlükleri veya hakemler nezdinde 

vekil sıfatıyla temsile yetkili olan kişilerin bağlı bulunduğu birim.  

  Yukarıdakiler dışında kalan gerçek ve tüzel kişilere, talepleri hâlinde elektronik tebligat 

adresi verilir. Bu durumda bu kişilere tebligatın elektronik yolla yapılması zorunludur. 

Elektronik tebligat adresi alma zorunluluğuna tabi olanlar için yapılacak  başvuru, 

zorunluluğun başladığı tarihten itibaren bir ay içinde ilgili kurum, kuruluş veya birlik 

tarafından PTT’ye yapılır. 

 Başvuruya aşağıdaki bilgi ve belgeler eklenir: 

 i- Kamu kurum ve kuruşları ile birlikler için Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sisteminde 

(DETSİS) yer alan benzersiz numara ve sistem bilgileri, DETSİS’e kayıtlı olmayanlar için tabi 

oldukları sistem bilgileri.  

ii- Merkezi Sicil Kayıt Sistemine (MERSİS) kayıtlı tüzel kişiler için MERSİS numarası ve 

sistem bilgileri, MERSİS’e kayıtlı olmayan tüzel kişiler için tabi oldukları sistem bilgileri.  
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iii- Türk vatandaşı gerçek kişiler için Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası da dâhil olmak 

üzere kimlik bilgileri; yabancı gerçek kişiler için yabancı kimlik numarası da dâhil olmak 

üzere kimlik bilgileri.  

PTT, başka bilgi ve belge talep edebilir. Buna ilişkin usul ve esaslar Bakanlığın uygun görüşü 

alınmak suretiyle PTT tarafından belirlenir. 

Elektronik tebligat adresi alma zorunluluğuna tabi olmayan gerçek veya tüzel kişiler, 

elektronik tebligat adresi almak için PTT’ye başvurabilir. 

 PTT başvuru sahibinin kimliğini aşağıdaki bilgi ve belgelere göre tespit eder ve aşağıdaki 

belgeler aranır 

i- Türk vatandaşları için kimlik numarası bulunan Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı, pasaport, 

kanunen kimlik yerine geçen geçerli resmî belge veya güvenli elektronik imza. 

ii- Yabancılar için yabancı kimlik numarası, Mavi Kart numarası, pasaport veya güvenli 

elektronik imza. 

iii- Tüzel kişiler için tabi oldukları sistem bilgileri. 

 

Elektronik Tebligat Adresinin Oluşturulması Ve Teslimi:  

 PTT, başvurunun yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde elektronik tebligat adresini, 

gerçek kişiler için kimlik bilgilerini, tüzel kişiler için ise tabi oldukları sistem bilgilerini esas 

almak suretiyle tek ve benzersiz olacak şekilde oluşturur ve UETS’ye kaydeder. 

PTT, Elektronik tebligat adresi alma zorunluluğuna tabi olmayanlar için oluşturduğu 

elektronik tebligat adresini, adres sahibine teslim edilmek üzere ilgili kurum, kuruluş veya 

birliğe gönderir. Teslim işleminin gerçekleştiği bilgisi kendisine iletildikten sonra bu adresi 

tebligat çıkarmaya yetkili makam ve mercilerin kullanımına derhâl sunar. Elektronik tebligat 

adresi alma zorunluluğuna tabi olmayanlar için oluşturduğu elektronik tebligat adresini 

ilgilisine teslim eder ve bu adresi tebligat çıkarmaya yetkili makam ve mercilerin kullanımına 

derhâl sunar. 

Söz konusu düzenleme, 01.01.2019 tarihinden itibaren yürürlüğe girmekte olup bir ay 

içerisinde başvuru yapılması zorunludur. 

Bilgilerinize Sunulur. Saygılarımızla   
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 
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